
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 22. Odluke o izvršavanju proračuna Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije 27/2018) i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), Župan Istarske 
županije dana 14. svibnja 2019. godine donosi 
 
 

 
O D L U K U 

o davanju kratkoročne pozajmice Zavodu za hitnu 
medicinu Istarske županije 

 
 

Članak 1. 
 
Davatelj pozajmice stavlja korisniku na raspolaganje iznos od 500.000,00 kn (slovima: 
petstotisućakuna) s rokom povrata do 30. rujna 2019., uz eskontnu kamatnu stopu Hrvatske 
narodne banke.  

 
Članak 2. 

 
Davatelj pozajmice se obvezuje uplatiti sredstva korisniku pozajmice na transakcijski račun 
otvoren kod Zagrebačke banke d.d. na IBAN HR4823600001102233883 po obostranom 
potpisivanju ugovora. 
 

Članak 3. 
 
Kamata se obračunava u roku od 3 (tri) dana od isteka pozajmice i naplaćuje se u roku od 8 
(osam) dana. 
Za nepravovremenu uplatu kamata, davatelj pozajmice obračunat će zakonsku zateznu 
kamatu. 

Članak 4. 
 
Korisnik pozajmice obvezuje se vratiti pozajmicu na transakcijski račun Istarske županije IBAN 
HR7423400091800018003 otvoren kod Privredne banke Zagreb, najkasnije do 30. rujna 
2019. godine. 
Kao instrument osiguranja povrata pozajmice korisnik pozajmice daje bjanko zadužnice 
ovjerene od javnog bilježnika u visini odobrene pozajmice uvećane za ugovorenu kamatnu 
stopu. 

 
Članak 5. 

 
U slučaju da korisnik pozajmice pozajmicu ne vrati u ugovorenom roku davatelj pozajmice 
svoja potraživanja može namiriti iz sredstava osiguranih u Proračunu Istarske županije za 
tekuću godinu za proračunskog korisnika Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije u 
razdjelu 008 Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb. 

 
Članak 6. 

 
Ostale okolnosti koje nisu definirane ovim ugovorom, strane će riješiti dogovorno, a u slučaju 
spora, prihvaća se nadležnost Općinskog suda u Puli. 
  



 

Članak 7. 
 

Odredbe ovog ugovora primjenjuju se od dana potpisivanja. 
 

Članak 8. 
 

Ovaj ugovor je sastavljen u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svakoj ugovornoj strani 
pripada po 1 (jedan). 
 
 
 
 
KLASA: 403-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 14. svibnja 2019. 

 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Zavod za hitnu medicinu Istarske županije 
2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-05-16T09:24:55+0200
	Istarska županija
	eUprava




